
UCHWAŁA XIX/115/17
RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia ceny wody pobieranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r. poz. 328) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się cenę za 1 m3 wody pobieranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę w wysokości:

1) dla odbiorców stanowiących gospodarstwa domowe, właścicieli i zarządców budynków – 2,94 zł brutto;

2) miesięczna opłata abonamentowa dla odbiorców stanowiących gospodarstwa domowe, właścicieli i zarządców 
budynków  – 1,08 zł/m-c brutto;

3) dla odbiorców hurtowych – 2,99 zł brutto;

4) miesięczna opłata abonamentowa od odbiorców hurtowych – 3,84 zł/m-c brutto.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 maja 2017 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kołaki Kościelne.

 

Przewodniczący Rady

Dorota Barbara Sobol

Id: 6FC2D934-9FA2-4F11-B246-C65960D966AD. Podpisany Strona 1




